
G3 .

,N1·

' :,C¢% '
'"??

-Z': '

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ č.j.: MV-814-257/SIK5-2017 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

č.j.: MV-814-516/SIK5-2017
Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řIzenIm odboru provozu
informačních technologií a komunikaci, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 16. Června
2017, , č.j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešni 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(CentrálnI zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-814-
257,/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrálni zadavatel a
pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně okolností a jeho
aktuální potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných
služeb.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.



"J
,) Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové
listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1557

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS H-
HT004-003648 zaniká a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ní nebude
Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
31. 10. 2017. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované
poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, na hrazují poptávkové listy, které
tvoří přIlohu č. 1Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

Česká rep

jméno: Mgr. Tomáš Kroupj
Funkce: pověřen řízením odboru provozu

technologiI a k?mukn!!acÍ
'"" D

q) '"M

l í :.']
infor ä:čn!fh };,lj

ha

jméno: Ing. Pavel Halfar
Funkce: jednatel
Datum: t) .2 :It,'- äi7
Místo: Ostrava



" c:m' hrr4#K¶ ' " "
HLASJ1TS_UM.W 1557 '..'.."'.'.' ha-vd tnwrnet sx.cl 1072%,00 - jj3 wz,66 Poskytcjvank sluzeb KIW 2013 - 2017
Pačer vlistu: IQ

k

H

H

H

H

H



...
.:·'

,é'

l
?
l
l

ť

Katalogový list

Pořadí dávky

Dynamický náku pni systém
Poskytováni služeb KIVS 2013 - 2017

hlas_hts_004.05-HOV Centrálni zadavatel Hovorné
pro hodnocení

. '- : MINI5TER5TVO VNITRA
1557 : : : : : Ceské republiky 0,23

jr.-K

0,23

.:"""'"" . - I
,:.' :..·,·, .: :;.:'Z' " .' " · ,::;. ".' ': ' .

0,23



EB>">,: ;".' .ť-' . · ..· ..·. ' G ' '
gc '

b
,':-."
;-.·.':·'·

K .'

· C: '

" ; '

.....

C.:
y '

'%
,...

5"·

.'jr
';a

:1.
..
..
A
T
.:
>;T

..

.

l'

l

'
!

Z
O
u

:,;8
'.a É
:"8 , m

>
.vI-"

l

É aj
7J

a

A F

? ·
bit:

..

e ZJE
"O —b—
E! 7:

is S

·m

Z

'
!

Z
O
u

:,;8
'.a É
:"8 , m

>
.vI-"

l

É aj
7J

a

A

? ·

F
"O
E!
m

k
ď
O
N

E m
'K
m N
U)
.- U)
ÉĹŽ

"AJ
qj

E 'e
'tu>" 2
>·X
(ň
O
a

, Á :: ': á :iái ;jj, ;zii ' : : !; 'g,' ,," '

'Ir '

á l
l

í '

'· :

l
4

g

)

i

\


